__________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Uberlândia, 57 – Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - 4647-5200

e-mail:  gabinete@semecti.com.br

Itaquaquecetuba, 09 de dezembro de 2025.

COMUNICADO Nº 355/Semecti/2025

Destinatário: Unidades Escolares pertencentes ao Sistema Público Municipal de Ensino

Assunto: Resultado Definitivo HOMOLOGADO – CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

Edital nº 11/2025

Senhor (a) Diretor (a),

A Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação – Semecti,

HOMOLOGA e TORNA PÚBLICO o RESULTADO DEFINITIVO – CLASSIFICAÇÃO DE

CANDIDATOS do Edital nº 11/Semecti/2025, para exercício da função gratificada de Supervisor

de Ensino no Sistema Público Municipal de Ensino de Itaquaquecetuba, e reitera a

CONVOCAÇÃO dos candidatos classificados, abaixo relacionados, para apresentação dos

documentos listados no item 44 do referido Edital.

A Semecti reforça que todas as informações oficiais, incluindo publicações e anexos,

encontram-se disponíveis no site oficial da Secretaria: http://semecti.com.br e no Diário Oficial

Eletrônico do Município de Itaquaquecetuba.

Atenciosamente

Dr. Pedro Parada Mesquita

Secretário Adjunto de Educação

mailto:gabinete@semecti.com.br
http://semecti.com.br/